
S. CHR. HOLDING STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR-nr.: 28326629

Sct Bernardvej 10
3550 Slangerup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2023

Søren Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden S. CHR. HOLDING STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Sct Bernardvej 10
3550 Slangerup
e-mailadresse: s.chr@firma.tele.dk
CVR-nr.: 28326629
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i rådgivning og investering

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 20.809 kr. mod - 6.178 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -492.059 kr. mod 230.53 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		20.809	-6.178
Personaleomkostninger		-123.844	-113.750
Resultat af ordinær primær drift		-103.035	-119.928
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			47.870
Andre finansielle indtægter			426.855
Øvrige finansielle omkostninger		-389.124	-99.027
Ordinært resultat før skat		-492.159	255.770
Skat af årets resultat			-25.234
Årets resultat		-492.159	230.536
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			57.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			-128.609
Overført resultat		-492.159	301.945
I alt		-492.159	230.536

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			356.479
Tilgodehavende skat		25.388	201.479
Tilgodehavender i alt		25.388	557.958
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.762.211	3.635.597
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.762.211	3.635.597
Likvide beholdninger		149.301	9.059
Omsætningsaktiver i alt		2.936.900	4.202.614
AKTIVER I ALT		2.936.900	4.202.614

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		2.218.896	2.710.973
Forslag til udbytte		0	57.200
Egenkapital i alt		2.718.896	3.268.173
Gæld til banker		213.614	926.860
Skyldig selskabsskat		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.390	7.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		218.004	934.441
Gældsforpligtelser i alt		218.004	934.441
PASSIVER I ALT		2.936.900	4.202.614

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Aktier værdiansat til t.kr 2.762 er deponeret til sikkerhed for bankgæld t.kr 214

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1